
 
 

 
MPSV – OSÚ, ved. odd. 616, 15. 11. 2005 - 1 - 

D O D A T E K č. 2  

k dohodě o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací  
a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského 

sociálního fondu 
č. RKA-JZ-41/2018 ze dne 29.8.2018 

 

uzavřená mezi 
 
Úřadem práce České republiky 
zastupující osoba: Mgr. Martin Horák, ředitel krajské pobočky v Hradci Králové 
sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
IČO: 72496991 
adresa pro doručování: Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Rychnov nad Kněžnou, Štemberkova č.p. 

1433, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

(dále jen úřad práce) na straně jedné 
 
a 
 
zaměstnavatelem: Mateřská škola Borohrádek, příspěvková organizace 
zastupující osoba: Mgr. Eva Musilová, ředitelka 
sídlo (místo podnikání): Husova č.p. 530, 517 24 Borohrádek 
IČO: 75015676 

(dále jen zaměstnavatel) na straně druhé. 

Článek I 

Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi úřadem práce a zaměstnavatelem. 

Článek II 

Předmět dodatku 

 
Změna délky pracovní doby z týdenní pracovní doby 40 hod. na 35 hod. týdně, od 1. 2. 2019.  
Změna výše měsíčního příspěvku se mění z 15 000,- na 14 766,- měsíčně, od 1. 2. 2019. 

 
 
 
 
 
 
Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží úřad práce a jedno zaměstnavatel / 
příjemce. 
 
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 



 

 - 2 - 

 
 
 
 
   V Hradci Králové dne 24. 1. 2019                                   V Rychnově nad Kněžnou dne 28. 1. 2019 
 
 
 
 
 
 

.................................................................. 
Mgr. Martin Horák 

ředitel krajské pobočky v Hradci Králové 
za úřad práce ČR 

 

.................................................................. 
Mgr. Eva Musilová 

ředitelka 
za zaměstnavatele 

 
 
 
 
 
 
 
 
Za úřad práce vyřizuje: xxxx 
Telefon: xxxx 
 
 
 
 
 


